UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:            /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày        tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi

đua, khen thưởng năm 2022; Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 30/12/2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành

Giáo dục; Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ kết quả kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm

học 2023-2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 08 giáo viên trực tiếp bồi dưỡng đội tuyển có học

sinh đoạt giải Khuyến khích trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ

thông năm học 2023 – 2024 có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Trích từ kinh phí khen thưởng năm 2024 của ngành tại Văn phòng Sở

GD&ĐT số tiền là: 4.320.000 đồng (Bốn triệu ba trăm hai mươi nghìn đồng chẵn)

để thưởng cho các cá nhân có tên tại Điều 1 với mức thưởng: 540.000đ/cá nhân

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thành viên HĐTĐKT ngành;

- Lưu: VT,TĐ.(NVH20b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
 (Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGD&ĐT ngày     tháng 4 năm 2024

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình)

TT        Họ và tên Chức vụ, đơn vị Môn dạy

1.  Ông Kiều Vũ Mạnh
Giáo viên trường THPT Chuyên

Hoàng Văn Thụ
Sinh học

2.  Bà Bùi Thị Thúy Ngân
Giáo viên trường THPT Chuyên

Hoàng Văn Thụ
Sinh học

3.  Bà Nguyễn Thị Nhung
Giáo viên trường THPT Chuyên

Hoàng Văn Thụ
Sinh học

4.  Bà Hoàng Mai Linh
Giáo viên trường THPT Chuyên

Hoàng Văn Thụ
Sinh học

5.  Bà Lý Thị Kim Tuyến
Giáo viên trường THPT Chuyên

Hoàng Văn Thụ
Sinh học

6.  Bà Nguyễn Thị Việt Hà
Giáo viên trường THPT Chuyên

Hoàng Văn Thụ
Tiếng Pháp

7.  Bà Nguyễn Thị Bích Hòa
Giáo viên trường THPT Chuyên

Hoàng Văn Thụ
Tiếng Pháp

8.  Bà Nguyễn Phương Nga
Giáo viên trường THPT Chuyên

Hoàng Văn Thụ
Tiếng Pháp

Ấn định danh sách trên có 08 cá nhân

DANH SÁCH LĨNH TIỀN THƯỞNG
 (Theo Quyết định số          /QĐ-SGD&ĐT  ngày        tháng 4 năm 2024

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình)

TT Họ và tên Trường Môn
Số tiền

(đồng)
Ký nhận

1.  Kiều Vũ Mạnh
Giáo viên trường THPT

Chuyên Hoàng Văn Thụ
Sinh

học
540.000

2.  Bùi Thị Thúy Ngân
Giáo viên trường THPT

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Sinh

học
540.000

3.  Nguyễn Thị Nhung
Giáo viên trường THPT

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Sinh

học
540.000

4.  Hoàng Mai Linh
Giáo viên trường THPT

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Sinh

học
540.000

5.  Lý Thị Kim Tuyến
Giáo viên trường THPT

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Sinh

học
540.000

6.  Nguyễn Thị Việt Hà
Giáo viên trường THPT

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Tiếng

Pháp
540.000

7.  Nguyễn Thị Bích Hòa
Giáo viên trường THPT

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Tiếng

Pháp
540.000

8.  Nguyễn Phương Nga
Giáo viên trường THPT

Chuyên Hoàng Văn Thụ

Tiếng

Pháp
540.000

Cộng: 4.320.000đ (Bốn triệu ba trăm hai mươi nghìn đồng chẵn)

Hòa Bình, ngày        tháng 4 năm 2024
Người lập biểu

Nguyễn Văn Hùng

Kế toán

Bùi Thị Mai

Lãnh đạo duyệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:45:58+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:35:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:36:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:36:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!